corporativo de 600 megas FULL. (600 
Download / 600 Upload). Especificação: 
Fornecimento de 2 links de internet de 600 
megas, distribuído em setores, conforme a 
necessidade da Câmara Municipal de Itaituba - 
PA, incluso os custos pela instalação 

MÊS 10 6.387,41  63.874,10 

VALOR TOTAL (sessenta e três mil oitocentos e setenta e quatro reais e dez centavos)  63.874,10 

1.3. O critério de julgamento adotado será o menor preço por item, observadas as exigências contidas 
neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

1.4. As condições estabelecidas pela administração para a prestação de serviços é de acordo com